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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 10.359.560/0001-90 - Igarassu UF: PE Competéncia: 5/2025 PRO-GESTAO:
Sem Nivel
Representante Legal do Ente:

499.797.444-72 - ELCIONE DA SILVA RAMOS PEDROZA BARBOSA

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia do Municipio de lgarassu

Representante Legal da Unidade Gestora: 818.769.204-91 - Ivania Borges Santos da Silva
Gestor de Recursos: 684.031.514-20 - CARLOS ALBERTO QUEIROZ DE SOUZA

Certificacao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagao do Saldo da Carteira

. %E % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 05/2024 (R$) 04/2025 (R$): 05/2025 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 9.445.056,89 13.881.523,62: 13.451.374,87 85,52%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - 8.388.890,77 8.226.656,20: 7.732.395,58 49,16%5 -7,83% -6,01%

Art. 7°, 1, b . .
' :

1.056.166,12 5.654.867,42: 5.718.979,29 36,36%: 441,48% 1,13%
i i

Renda Variavel 2.020.744,04 2.198.328,84: 2.278.18544 14,48%:
1 ]

1.124.957,14 1.245.198,76: 1.270.027,32 8,07%: 12,90% 1,99%
i i

895.786,90 953.130,08: 1.008.158,12 6,41%: 12,54% 577%

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

Fundo/Classe de Investimento em
Acgdes - Art. 8°, |

Fundo/Classe de Investimento em
BDR-Agées - art. 8°, 11|

1
TOTAL 11.465.800,93 16.079.852,46: 15.729.560,31

Segmentos nao enquadrados na CMN
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Tipos de Ativo
Imoveis
Prédio Residencial

TOTAL

05/2024 (R$)
957.678,17
957.678,17
957.678,17

04/2025 (R$):
1

957.678,17"

1

957.678,17"

1

957.678,17:

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/365730

CADPREV

05/2025 (R$) % Carteira:
1
957.678,17  100,00%:
[ ]

957.678,17 100,00%:
1
957.678,17

% Ano x Ano

0,00%

% Més x Més

0,00%
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,55%

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 5/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo . Marcacao , .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
17.060.429,36 1,55
Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 49,16 7.732.395,58

Art. 7°, 1, b

02.224.354/0001-45 -
SANTANDER FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
INSTITUCIONAL RENDA FIXA
REFERENC

25,09 3.945817,88 1,15 5.376.159.480,67 0,07

13.455.117/0001-01 - Reserva corm

SANTANDER FUNDO DE y

INVESTIMENTO EM COTAS DE E‘g‘f’;;s a 6,08  956.467,74 0,60 766.870.061,28 0,12
FIIMABS TITULOS PUBLICOS Y0

RENDA FIXA

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IRF-M1 TITULOS Civil -
PUBLICOS FUNDO DE Previdenciario
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDO DE INVESTIMENTO

3,12 490.954,83 1,05 9.348.920.234,27 0,01

07.442.078/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA Civil -

FIXA IMA-B TITULOS Previdenciario 14,87 2.339.155,12 1,71 2.924.383.209,55 0,08
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO
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Fundo
Ativo Marcagao
Constituido
13.455.117/0001-01 -
SANTANDER FUNDO DE Civil -
INVESTIMENTO EM COTAS DE Previdenciario
FI IMA B5 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA
Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
I, a
09.577.447/0001-00 -
SANTANDER RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS Civil -
PUBLICOS PREMIUM FUNDO Financeiro
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO
09.577.447/0001-00 -
SANTANDER RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS Civil -
PUBLICOS PREMIUM FUNDO Previdenciario
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO
09.577.447/0001-00 -
SANTANDER RENDA FIXA Reserva com
REFERENCIADO DI TITULOS q
PUBLICOS PREMIUM FUNDO :‘f:;rzoes @
DE INVESTIMENTO EM COTAS Administragéio
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO
Fundo/Classe de Investimento
em Acgdes - Art. 8°, |
10.418.335/0001-88 - BB Civil -
ACOES GOVERNANCA Previdencirio
FUNDO DE INVESTIMENTO
01.699.688/0001-02 - Civil -
SANTANDER FI IBOVESPA Previdencirio
ATIVO INSTIT ACOES
Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Acgoes - art. 8°, I
39.2_55.695/0001-98 -BB Civil -
ACOES BOLSAS GLOBAIS . I
Previdenciario

ATIVO FI - BDR ETF NIVEL |
Total da Carteira (Resolugdo CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/365730

5/2025

CADPREV

R$
(%)
17.060.429,36

0,00 0,01

36,36 5.718.979,29

0,00 0,09

36,29 5.708.119,96

0,07 10.859,24

8,07 1.270.027,32

2,15 337.662,96

5,93 932.364,36

6,41 1.008.158,12

6,41 1.008.158,12

15.729.560,31
1.330.869,05
0,00
17.060.429,36

Rent.
Més
(%)

1,55

0,00

0,00

2,03

1,98

577

Patriménio
Liquido (R$)

951.370.765,02

7.209.598.357,18

8.606.967.086,25

8.606.967.086,25

617.257.114,31

194.494.149,91

301.861.918,64

%
PL

0,00

0,00

0,07

0,00

0,05

0,48

0,33
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Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

Renda Fixa
Renda Variavel
Segmentos ndo enquadrados na CMN

Iméveis

APRs de Aplicacao

APR Identificagao Operagao Quantidade

APRs de Resgate

APR Identificagao

02.224.354/0001-45 - SANTANDER FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO INSTITUCIONAL RENDA
FIXA REFERENC

A2505000

02.224.354/0001-45 - SANTANDER FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO INSTITUCIONAL RENDA
FIXAREFERENC

A2505001

05/05/2025 1.715,033203 291,04

CADPREV
Rent.
5/2025 R$ Més Patriménio %
(%) (%) Liquido (R$) PL
17.060.429,36 1,55

85,52 13.451.374,87
14,48 2.278.185,44

957.678,17

VI Unit (R$) Patr. Liquido (R$)

VI Unit Patr. Liquido
Operacdo Quantidade

(R$) (R$)
05/05/2025 311,354534 291,04 4.930.419.695,73

4.930.419.695,73

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 589.766,05

Comité de Investimento

CPF Nome

103.357.534-85  Maria Luiza Nobrega de Melo Madureira

092.009.294-27  Ewerson Hugo da Silva Roméao

Conselho Deliberativo

CPF Nome

771.490.504-25 VERUZA IVONETE LIMA DA SILVA

149.912.684-00 DIOGENES COQUITA DA COSTA

Conselho Fiscal

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/365730

Inicio de
Vigéncia
02/05/2023
01/04/2022

Inicio de
Vigéncia
01/01/2025
01/01/2025
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Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
546.256.704-97 ROSILENE PEREIRA DA SILVA 01/01/2025
223.682.564-15 JOSE FERNANDES P. VASCONCELOS 01/01/2025
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital

ARLOS ALBERT EIROZ DE

684.031.514-20 C oS oQu © Gestor de Recursos 25/06/2025 11:56:04

SOUZA

Representante da Unidade

818.769.204-91  lvania Borges Santos da Silva
Gestora

23/06/2025 10:23:44

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1892805&crc=7F667A6B, informando o Cédigo Verificador:

1892805 e 0 Codigo CRC: 7F667A6B.
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